[bookmark: P58]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
06.04.2020                                                                                                           № 47-п

Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального имущества для субъектов МСП

В рамках реализации плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики Оренбургской области, утвержденного распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 №100-р, руководствуясь Уставом  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Установить льготную ставку арендной платы за использование муниципального имущества для субъектов МСП с применением корректирующего коэффициента в размере 0,01 с 01.03.2020 по 31.05.2020.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети Интернет (днепровка56.рф) и опубликовать в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                            Е.В.Жукова

Разослано:

Администрации района, прокурору,  в   дело.